
Trať

Mapa

Start 00

Vzdálenosti

Časový limit

Terén

Občerstvení

Vyhlášení 
vítězů

Upozornění

WC

krátká trať

Závora Přední Hradiště 1:10 000, e = 5 m ISOM 2007
rozměry mapy: A4, mapa je vytištěna na voděodolný papír

15:00, intervalový
Kategorie HDR, P a T startují na startovací krabičku libovolně 
do času 120.

centrum ~ start   250 m převýšení 100 m po modrobílých fáborkách
cíl ~ centrum   500 m po červenobílých fáborkách
Cesta na start a z cíle vede přes železniční trať a silnici. 
Dbejte zvýšené opatrnosti.

90 min

Svah s velkým množstvím kamenů, skalek a terénních detailů.

V lese není. V cíli je cestou k vyčítání voda a šťáva.

Není.

Doporučujeme všem závodníkům tejpovat!!!
V lese jsou místy vyjeté cesty od motorkářů, které nejsou v mapě
(často mění trasu).
Kontrolujte si kódy. Běží se na malém prostoru, tak ať nejste DISK 
hned na první etapě.

Cestou na start není, využijte WC v centru závodu.

E t a p a 1 P á T e K   2 6 .  8 .  2 0 1 6


